СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

                                              РЕШЕНИЕ
  от 01 сентября  2023г.                                      № 17
Об утверждении плана социально-экономического развития МО  «Андреевский сельсовет» на 2024 год и                                                               плановый период 2025-2026 годы.
           Собрание депутатов Андреевского  сельсовета РЕШИЛО:
1 . Утвердить план социально-экономического развития территории муниципального образования «Андреевский сельсовет» на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годы согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

  Председатель
  Собрания депутатов
  Андреевского сельсовета                                                   Е.Н.Щелакова
  Глава
Андреевского сельсовета                                                    А.С.Несов
[image: image1.emf]2021 год

отчет

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.руб

.

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Всего по Андреевскому сельсовету

1 428,9 1 334,5 93,4 1 236,9 92,7 1 326,0 107,2 1 424,1 107,4 1 542,3 108,3

прочие

454,9 296,0 65,1 331,5 112,0 0,0 0,0 0,0 #ДЕЛ/0! 0,0 #ДЕЛ/0!

МКУ ОДА Андреевского сельсовета

454,9 296,0

65,1

331,5

112,0 0,0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

из них:

государственное управление и обеспечение

военной безопасности, социальное

обеспечение

720,0 812,0 112,8 905,4 111,5 1 326,0 146,5 1 424,1 107,4 1 542,3 108,3

Администрация Андреевского сельского совета

720,0 812,0

112,8

905,4

111,5

1 326,0

146,5

1 424,1

107,4

1 542,3

108,3

деятельность в области культуры, спорта,

организации досуга и развлечений

254,0 226,5 89,2 0,0 0,0 0,0 #ДЕЛ/0! 0,0 #ДЕЛ/0! 0,0 #ДЕЛ/0!

МКУ "Цветоченский Дом Культуры"

254,0 226,5

89,2

0,0

0,0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

Фонд заработной платы по муниципальным

образованиям(тыс.руб.):

Андреевский сельсовет

1 428,9 1 334,5 93,4 1 236,9 92,7 1 326,0 107,2 1 424,1 107,4 1 542,3 108,3

Базовый вариант

Прогноз фонда начисленной заработной платы работников организаций по

Касторенскому району на 2024-2026 годы

(наименование)

2026 год

прогноз

Показатели

2022 год

отчет

2023 год

оценка

2024 год

прогноз

2025 год

прогноз

[image: image2.emf]2021 год

отчет

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.руб

.

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Фонд

начисленной

заработной

платы,тыс.ру

б.

Темп роста

(снижения),

%

Всего по Андреевскому сельсовету

1 428,9 1 334,5 93,4 1 236,9 92,7 1 321,9 106,9 1 415,7 107,1 1 530,4 108,1

в том числе по видам экономической

деятельности:

из них:

государственное управление и обеспечение

военной безопасности, социальное

720,0 812,0 112,8 905,4 111,5 1 321,9 146,0 1 415,7 107,1 1 530,4 108,1

Администрация Андреевского сельского совета

720,0 812,0

112,8

905,4

111,5

1 321,9

146,0

1 415,7

107,1

1 530,4

108,1

деятельность в области культуры, спорта,

организации досуга и развлечений

254,0 226,5 89,2 0,0 0,0 0,0 #ДЕЛ/0! 0,0 #ДЕЛ/0! 0,0 #ДЕЛ/0!

МКУ "Цветоченский Дом Культуры"

254,0 226,5

89,2

0,0

0,0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

Фонд заработной платы по муниципальным

образованиям(тыс.руб.):

Андреевский сельсовет

1 428,9 1 334,5 93,4 1 236,9 92,7 1 321,9 106,9 1 415,7 107,1 1 530,4 108,1

Консервативный вариант

Прогноз фонда начисленной заработной платы работников организаций по

Касторенскому району на 2024-2026 годы

(наименование)

2026 год

прогноз

Показатели

2022 год

отчет

2023 год

оценка

2024 год

прогноз

2025 год

прогноз